



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

04.03.2024

ПРИКАЗ

№

Ж-154

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық камсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

04.03.2024

ПРИКАЗ

№ П-154

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024,
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A14935

Ж-154

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

| № закупа | Категория | Наименование | Ед измерения | Количество | Цена за ед. в тенге без НДС | Сумма в тенге без НДС | Способ закупа | Сроки закупа |
|------------|-----------|--|--------------|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------|
| Изменения | | | | | | | | |
| 1. | | ТОВАРЫ | | | | | | |
| 1.59 | товары | МАСЛО М10Г2 дизельное | л | 1 650,00 | 910,00 | 1 501 500,00 | Конкурс | в течение года |
| Дополнения | | | | | | | | |
| 1. | | ТОВАРЫ | | | | | | |
| 1.212 | товары | ЛИСТ ДПРНМ 2*600*1500 М1 медный ГОСТ1173-2006 | кг | 16,00 | 19011,00 | 304 176,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.213 | товары | ПРИПОЙ ПОС-40 | кг | 6,00 | 20900,00 | 125 400,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.214 | товары | ЛЕНТА наплавочная ПЛ-АН-101 | тн | 0,33 | 3 500 000,00 | 1 155 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.215 | товары | ПРУТОК ПКРНТ 90 НД БрАЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-78 | кг | 70,00 | 13 475,00 | 943 250,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.216 | товары | Смесь резиновая 4-738 каландр 1.5мм | кг | 180,00 | 4 265,00 | 767 700,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.217 | товары | Датчик О 258 007 351 | шт | 3,00 | 450 000,00 | 1 350 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.218 | товары | БОТИНКИ кожаные с жестким подноском, неутепленные, на подошве маслбензостойкой, мужские | ПАР | 468,00 | 18 753,00 | 8 776 404,00 | конкурс | в течение года |
| 1.219 | товары | БОТЫ электрические | ПАР | 12,00 | 14 690,00 | 176 280,00 | конкурс | в течение года |
| 1.220 | товары | ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве | ПАР | 188,00 | 12 648,85 | 2 377 983,80 | конкурс | в течение года |
| 1.221 | товары | ГАЛОУШИ | ПАР | 24,00 | 2 600,00 | 62 400,00 | конкурс | в течение года |
| 1.222 | товары | КУРТКА утепленная на х/б основе с маслводооталкивающей пропиткой | ШТ | 152,00 | 25 914,00 | 3 938 928,00 | конкурс | в течение года |
| 1.223 | товары | РЕСПИРАТОР 3М 8101 противоаэрозольный класс защиты FFP1 без клапана выдоха | ШТ | 13 128,00 | 491,40 | 6 451 099,20 | конкурс | в течение года |
| 1.224 | товары | РЕСПИРАТОР противогазоаэрозольный с клапаном выдоха, класс защиты FFP2 NR | ШТ | 14 048,00 | 631,80 | 8 875 526,40 | конкурс | в течение года |
| 1.225 | товары | САПОГИ кожаные, неутепленные, с маслводооталкивающими свойствами, с жестким подноском, на подошве МБС, противоскользящей | ПАР | 231,00 | 21 000,00 | 4 851 000,00 | конкурс | в течение года |
| 1.226 | товары | САПОГИ резиновые | ПАР | 21,00 | 10 560,35 | 221 767,35 | конкурс | в течение года |
| 1.227 | товары | САПОГИ резиновые болотные | ПАР | 12,00 | 10 150,00 | 121 800,00 | конкурс | в течение года |
| 1.228 | товары | САПОГИ резиновые с жестким подноском из поликарбоната | ПАР | 56,00 | 14 500,00 | 812 000,00 | конкурс | в течение года |
| 1.229 | товары | ТУФЛИ кожаные на резиновой подошве | ПАР | 17,00 | 12 003,10 | 204 052,70 | конкурс | в течение года |
| 1.230 | товары | Батарея аккумуляторная 12V 7Ah 151*65*100 для ИБП WBR GP1272 F2 | ШТ | 10,00 | 14 000,00 | 140 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.231 | товары | Батарея аккумуляторная 12V 9 Ah 151*65*100 для ИБП WBR GP1290 F2 | ШТ | 64,00 | 17 000,00 | 1 088 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.232 | товары | ПЕРЧАТКИ резиновые технические | ПАР | 2 689,00 | 650,00 | 1 747 850,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.233 | товары | БЕЛЬЕ нательное, летнее | КОМП | 111,00 | 10 875,00 | 1 207 125,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.234 | товары | ВКЛАДЫШИ 3М 1130 34дБ противощумные на шнурке | ПАР | 5 716,00 | 351,00 | 2 006 316,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.235 | товары | ЖИЛЕТ сигнальный | ШТ | 58,00 | 3158,10 | 183 169,80 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.236 | товары | КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом | ШТ | 121,00 | 2 131,50 | 257 911,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.237 | товары | КАСКА термостойкая с защитным экраном для лица | ШТ | 5,00 | 53 001,00 | 265 005,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.238 | товары | КОВРИК 1-500*500*3 диэлектрический ГОСТ4997-75 | ШТ | 22,00 | 6 387,25 | 140 519,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.239 | товары | КОМБИНЕЗОН многоразовый воздухопроницаемый защитный из эластичной ткани для выполнения малярных работ | ШТ | 4,00 | 6 753,57 | 27 014,28 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.240 | товары | КРАГИ пятипалые спидковые на флисовой подкладке неутепленные | ПАР | 431,00 | 2 892,75 | 1 246 775,25 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.241 | товары | МАСКА защитная, для работы с электроинструментом | ШТ | 17,00 | 2 030,00 | 34 510,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.242 | товары | МАСКА МС-400 сварочная | ШТ | 16,00 | 31 892,75 | 510 284,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.243 | товары | НАКОЛЕННИКИ защитные строительные тканевые с пластиковой накладкой | ПАР | 8,00 | 7 686,00 | 61 488,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.244 | товары | НАУШНИКИ противощумные защитные с регулируемым оголовьем | ШТ | 7,00 | 3 316,15 | 23 213,05 | запрос ценовых предложений | в течение года |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|---|--------|----------|------------|--------------|----------------------------|----------------|
| 1.245 | товары | НАУШНИКИ противошумные с креплением на каску | ШТ | 64,00 | 3 762,75 | 240 816,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.246 | товары | ОЧКИ 3Н-56 газосварщика | ШТ | 39,00 | 5 075,00 | 197 925,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.247 | товары | ОЧКИ защитные поликарбонатные со светофильтрами тип В1 | ШТ | 534,00 | 2 205,00 | 1 177 470,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.248 | товары | ПЕЛЕРИНА для сварщика для защиты от искр и брызг расплавленного металла | ШТ | 2,00 | 11 890,00 | 23 780,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.249 | товары | ПЕРЧАТКИ диэлектрические | ПАР | 50,00 | 7 700,00 | 385 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.250 | товары | ПЕРЧАТКИ кислотно-щелочные | ПАР | 133,00 | 1 160,00 | 154 280,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.251 | товары | ПЕРЧАТКИ круглоязычные х/б | ПАР | 303,00 | 202,50 | 61 357,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.252 | товары | ПЕРЧАТКИ нитриловые маслостойкие на х/б основе | ПАР | 120,00 | 1 104,90 | 132 588,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.253 | товары | ПЕРЧАТКИ прорезиненные рабочие | ПАР | 293,00 | 991,25 | 290 436,25 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.254 | товары | ПЕРЧАТКИ трикотажные термостойкие от термических рисков электрической дуги с уровнем защиты 10кал/см2 | ПАР | 178,00 | 12 375,00 | 2 202 750,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.255 | товары | ПЕРЧАТКИ трикотажные х/б с точечным ПВХ покрытием | ПАР | 4 526,00 | 202,50 | 916 515,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.256 | товары | ПЛАЩ прорезиненный | ШТ | 41,00 | 8 447,70 | 346 355,70 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.257 | товары | ПОДШЛЕМНИК термостойкий | ШТ | 55,00 | 8295,00 | 456 225,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.258 | товары | ПОДШЛЕМНИК трикотажный | ШТ | 50,00 | 2 004,60 | 100 230,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.259 | товары | РУКАВИЦЫ утепленные | ПАР | 734,00 | 1 050,00 | 770 700,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.260 | товары | РУКАВИЦЫ х/б рабочие с брезентовым наладонником | ПАР | 8 228,00 | 370,48 | 3 048 309,44 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.261 | товары | СИСТЕМА УС 2 АЖ страховочная со стропом из ленты с амортизатором | ШТ | 7,00 | 18 952,95 | 132 670,65 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.262 | товары | ФАРТУК прорезиненный | ШТ | 14,00 | 3 538,00 | 49 532,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.263 | товары | ФИЛЬТР 3М 6059 для защиты от газов и паров (АВЕК1) (2шт) | КОМП | 4,00 | 9 000,00 | 36 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.264 | товары | ФИЛЬТР 3М 6099 комбинированный (А2В2Е2К2Р3) (2шт) | КОМП | 24,00 | 13 500,00 | 324 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.265 | товары | ШАПКА трикотажная без подклада (акрил 100%) | ШТ | 377,00 | 2 002,00 | 754 754,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.266 | товары | Муфта концевая ЗКНТп-10 (70-120) с наконечниками | компл. | 20,00 | 30 000,00 | 600 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.267 | товары | Муфта 3 СТП-10 (70-120) соединительная с соединителями | компл. | 7,00 | 50 000,00 | 350 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.268 | товары | ЗАДВИЖКА Ду350 Ру16 30с6бР с КОФ | ШТ | 2,00 | 435 090,00 | 870 180,00 | конкурс | в течение года |
| 1.269 | товары | ЗАДВИЖКА Ду400 Ру16 30с6бР с КОФ | ШТ | 2,00 | 724 822,00 | 1 449 644,00 | конкурс | в течение года |
| 1.270 | товары | ЗАДВИЖКА Ду100 Ру16 30с41нж без КОФ | ШТ | 3,00 | 58 605,00 | 175 815,00 | конкурс | в течение года |
| 1.271 | товары | ЗАДВИЖКА Ду200 Ру25 30с64нж без КОФ | ШТ | 1,00 | 319 884,00 | 319 884,00 | конкурс | в течение года |
| 1.272 | товары | ЗАДВИЖКА Ду50 Ру16 30с41нж без КОФ | ШТ | 13,00 | 30 054,00 | 390 702,00 | конкурс | в течение года |
| 1.273 | товары | ЗАДВИЖКА Ду50 Ру25 30с64нж без КОФ | ШТ | 3,00 | 58 212,00 | 174 636,00 | конкурс | в течение года |
| 1.274 | товары | ЗАДВИЖКА Ду80 Ру16 30с41нж без КОФ | ШТ | 4,00 | 44 884,00 | 179 536,00 | конкурс | в течение года |
| 1.275 | товары | Коробка клеммная КЗНС-32 | ШТ | 3,00 | 60 000,00 | 180 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.276 | товары | Блок питания SDR-120-24 | ШТ | 2,00 | 50 000,00 | 100 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.277 | товары | Вентилятор W2S130-AA03-21 AC 230В 45/39Вт осевой | ШТ | 2,00 | 120 000,00 | 240 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.278 | товары | Коробка клеммная КЗНС-08 | ШТ | 5,00 | 25 000,00 | 125 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.279 | товары | Коробка клеммная КЗНС-16 | ШТ | 13,00 | 33000,00 | 429 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.280 | товары | Ящик силовой ЯРВ-250-54 УХ2 IP54 с ПН-2 250А | ШТ | 7,00 | 58 000,00 | 406 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.281 | товары | БЕНЗИН АИ-92 | л | 600,00 | 195,00 | 117 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.282 | товары | ЭЛЕКТРОД Т-590-4 ГОСТ9466-75 | КГ | 100,00 | 3 594,55 | 359 455,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.283 | товары | ЭЛЕКТРОД МР-3-4 АРС (Э46) ГОСТ9467-75 произ-ль Арсенал | КГ | 40,00 | 1 508,00 | 60 320,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.284 | товары | ЭЛЕКТРОД ЦТ-15-3 ГОСТ9466-75 | КГ | 30,00 | 8 859,50 | 265 785,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.285 | товары | ЭЛЕКТРОД ЦТ-15-4 ГОСТ9466-75 | КГ | 10,00 | 10 070,25 | 100 702,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.286 | товары | ЭЛЕКТРОД ОК-46-3 ГОСТ9466-75 | КГ | 17,00 | 3 929,37 | 66 799,29 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.287 | товары | ЭЛЕКТРОД ОК-46-4 ГОСТ9466-75 | КГ | 13,20 | 2 415,00 | 31 878,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.288 | товары | ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75 | КГ | 70,00 | 3 120,00 | 218 400,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.289 | товары | ЭЛЕКТРОД УОНИ-13/45А-3 ГОСТ9466-75 | КГ | 40,00 | 1 567,45 | 62 698,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|--|-------|----------|------------|--------------|----------------------------|----------------|
| 1.290 | товары | ЭЛЕКТРОД УОНИ-13/55-3 ГОСТ9466-75 | кг | 610,00 | 2 415,00 | 1 473 150,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.291 | товары | ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75 | кг | 520,00 | 4 025,00 | 2 093 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.292 | товары | ЭЛЕКТРОД УОНИ-13/55-4 ГОСТ9466-75 | кг | 1 130,00 | 2 472,50 | 2 793 925,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.293 | товары | Рукав 12*20-1 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный | м | 60,00 | 2 500,00 | 150 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.294 | товары | Рукав 16*25-1,6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный | м | 90,00 | 1 465,00 | 131 850,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.295 | товары | Рукав 20*29-1,6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный | м | 150,00 | 2 500,00 | 375 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.296 | товары | Рукав I-9.0-0.63-У резиновый для газовой сварки и резки металлов | м | 245,00 | 565,00 | 138 425,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.297 | товары | Рукав III-9.0-2.0-У резиновый для газовой сварки и резки металлов | м | 395,00 | 600,00 | 237 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.298 | товары | Песок фр.0.1-0.4 кварцевый окатанный сухой | кг | 500,00 | 240,00 | 120 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.299 | товары | Пост ПКТ-40У2 | шт | 10,00 | 4 000,00 | 40 000,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.300 | товары | Паяльник ЭПСН 100 Вт | шт | 1,00 | 2 900,00 | 2 900,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.301 | товары | Наконечник ТА-240-20-20 кабельный алюминиевый | шт | 20,00 | 650,00 | 13 000,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.302 | товары | Бирка У-134У3.5, маркировочная для маркировки силовых кабелей напряжением до 1000В | шт | 500,00 | 25,00 | 12 500,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.303 | товары | Плавкая вставка ВТФ - 6А 220В (Размер 11,4*41) | шт | 50,00 | 330,00 | 16 500,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.304 | товары | Наконечник силовой медный луженый JG-70-12-13 | шт | 10,00 | 330,00 | 3 300,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.305 | товары | Хомут 3,6 x150 | уп-ка | 2,00 | 650,00 | 1 300,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.306 | товары | Приставка ПКЛ-22 2з+2р | шт | 10,00 | 3 000,00 | 30 000,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.307 | товары | Наконечник алюминиевый ТА-120-12-14 | шт | 13,00 | 400,00 | 5 200,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.308 | товары | Дроссель 2х36W электронный | шт | 3,00 | 3 200,00 | 9 600,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.309 | товары | Ножницы НС-32 секторные | шт | 1,00 | 29 700,00 | 29 700,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.310 | товары | Шнур телефонный витой с разъемом RJ-10 (4P-4C) (2м) | шт | 10,00 | 1 800,00 | 18 000,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.311 | товары | Трансформатор Т 0.66-1-0.5-1000/5 УЗ | шт | 3,00 | 9 700,00 | 29 100,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.312 | товары | Трубка ТУТнг 2/1 термоусаживаемая | метр | 20,00 | 55,00 | 1 100,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.313 | товары | Трубка ТУТ-4/2 термоусадочная | метр | 20,00 | 95,00 | 1 900,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.314 | товары | Труба ПВХ гибкая арм. D16 (уп.30м) | метр | 120,00 | 720,00 | 86 400,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.315 | товары | Труба ПВХ гибкая арм. d20 (уп.30м) | метр | 60,00 | 850,00 | 51 000,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.316 | товары | Труба ПВХ гибкая арм. D10 (уп.30м) | метр | 60,00 | 650,00 | 39 000,00 | из одного источника | в течение года |
| 1.317 | товары | Источник питания QUINT-PS/1AC/24DC/5 | шт | 2,00 | 180 000,00 | 360 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.318 | товары | Разделительный усилитель MAXX MCR-UI-UI-UP-NC | шт | 3,00 | 300 000,00 | 900 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.319 | товары | УГОЛОК 25*25*4 ст3 равнополочный г/к | тн | 0,62 | 892 376,40 | 553 273,37 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.320 | товары | УГОЛОК 40*40*4 ст3 равнополочный г/к | тн | 0,12 | 638 393,00 | 76 607,16 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.321 | товары | УГОЛОК 50*50*3 ст3 равнополочный г/к | тн | 0,95 | 778 235,40 | 739 323,63 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.322 | товары | УГОЛОК 63*63*6 ст3 равнополочный г/к | тн | 0,16 | 792 600,00 | 126 816,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.323 | товары | УГОЛОК 90*90*7 ст3 равнополочный г/к | тн | 0,10 | 778 234,80 | 77 823,48 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.324 | товары | УГОЛОК 90*90*8 ст3 равнополочный г/к | тн | 0,30 | 821 000,00 | 246 300,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.325 | товары | ШВЕЛЛЕР-10П ст3 | тн | 0,30 | 556 591,00 | 166 977,30 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.326 | товары | ШВЕЛЛЕР 14П ст3 | тн | 0,30 | 589 287,00 | 176 786,10 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.327 | товары | ШВЕЛЛЕР 20П ст3 | тн | 0,20 | 805358,00 | 161 071,60 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.328 | товары | БОЛТ 700-28-2293 ведущего колеса | шт | 30,00 | 1 890,63 | 56 718,90 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.329 | товары | БОЛТ М20*1.5*62 башмака гусеницы | шт | 30,00 | 2 504,47 | 75 134,10 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.330 | товары | ГИЛЬЗА D145мм C2 01466 | шт | 4,00 | 31 428,57 | 125 714,28 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.331 | товары | ДИСК 16121 бортового фрикциона заднего ведущего моста | шт | 20,00 | 27 720,00 | 554 400,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.332 | товары | ДИСК 50-16-111СП фрикционный ведомый | шт | 20,00 | 35 500,00 | 710 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.333 | товары | КОЛЬЦО 40843 уплотнительное головки блока двигателя | шт | 200,00 | 2 100,00 | 420 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|--|--------|--------|--------------|--------------|----------------------------|----------------|
| 1.334 | товары | КОЛЬЦО 50-19-152 | шт | 7,00 | 6 600,00 | 46 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.335 | товары | КОЛЬЦО 51-03-115СП, 145мм, поршневое | компл. | 3,00 | 76 000,00 | 228 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.336 | товары | КОМПЛЕКТ 01-40-131 ремонтный водяного насоса 16-0 8-140СП (9 наименований) | шт | 2,00 | 19 443,00 | 38 886,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.337 | товары | КОМПЛЕКТ ремонтный гидроцилиндра подъема отвала | шт | 6,00 | 174 720,00 | 1 048 320,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.338 | товары | МЕХАНИЗМ 50-21-420СП | шт | 2,00 | 54 508,93 | 109 017,86 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.339 | товары | НАСОС 29-09-124СП масляный | шт | 2,00 | 82 500,00 | 165 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.340 | товары | ПРОКЛАДКА ФТ28*34*2 МН 3138-62 картера коробки передач | шт | 10,00 | 7 800,00 | 78 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.341 | товары | РАДИАТОР 64-08-343-01СП водяной | шт | 1,00 | 508 750,00 | 508 750,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.342 | товары | РЕМЕНЬ 12.5*9-1090 | шт | 15,00 | 10 200,00 | 153 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.343 | товары | РЕССОРА 50-20-103СП | шт | 2,00 | 167 974,00 | 335 948,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.344 | товары | САЛЬНИК 40831СП (68*92*12) коленвала | шт | 20,00 | 6 285,72 | 125 714,40 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.345 | товары | СЕРВОМЕХАНИЗМ 64-17-2СП управления поворотом для гидромеханической трансмиссии бульдозера | шт | 1,00 | 665 000,00 | 665 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.346 | товары | УПЛОТНЕНИЕ 20-19-123СП малого лабиринта бортового редуктора | шт | 4,00 | 84 000,00 | 336 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.347 | товары | УПЛОТНЕНИЕ 24-19-119СП лабиринта большого в сборе бортового редуктора | шт | 2,00 | 48 000,00 | 96 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.348 | товары | ШЕСТЕРНЯ 50-19-150 | шт | 2,00 | 73 700,00 | 147 400,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.349 | товары | РЕМЕНЬ П-16*11-1650 вентилятора (бульдозер) | шт | 15,00 | 7400,00 | 111 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.350 | товары | АВТОГЕРМЕТИК прокладка (180гр) | шт | 200,00 | 1 400,00 | 280 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.351 | товары | БАТАРЕЯ 6СТ-95 12В 710А 352*175*190 обратная полярность аккумуляторная | шт | 4,00 | 122 000,00 | 488 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 3. | | УСЛУГИ | | | | | | |
| 3.86 | услуги | Проверка и текущий ремонт скоростемера локомотивного | шт | 2,00 | 162 640,00 | 325 280,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 3.87 | услуги | Техническое освидетельствование баков-аккумуляторов №1,2, бака герметизирующей жидкости и трубопроводов ЦТРИ | УСЛУГА | 1,00 | 2 300 000,00 | 2 300 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 3.88 | услуги | Обследование узла щеточно-контактного аппарата турбогенератора ТА ст. №6 тип ТВФ-120-2 | УСЛУГА | 1,00 | 4 720 000,00 | 4 720 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 3.89 | услуги | Услуга по подготовке и переподготовке руководящего состава и специалистов по Гражданской обороне | УСЛУГА | 1,00 | 517 857,16 | 517 857,16 | запрос ценовых предложений | в течение года |

Генеральный директор АО "СВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский